
ZARZĄDZENIE NR 114/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy gminy Małkinia Górna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 

2016 rok.

Na podstawie § 4 uchwały Rady Gminy Małkinia Górna nr 241/XLI/2010 z dnia 28 września 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Małkinia Górna w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy gminy Małkinia Górna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, na 2016 rok.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii.

§ 3. Projekt uchwały wraz z formularzem zgłoszenia opinii zostanie przesłany do organizacji pozarządowych 
działających na terenie gminy.

§ 4. Opinie o przedłożonym projekcie uchwały należy przekazywać w terminie do 15 października 2015 r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 2DB8C7A2-9CFA-4CA1-98CD-FB307E572C14. Podpisany Strona 1




